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Pressmeddelande  

 
 
Stockholm, 4 april 2022 
 
 
Hexagon stärker sitt erbjudande inom drift- och underhållslösningar med förvärvet av Innovatia 
Accelerator  
 
Hexagon AB, en ledande global leverantör av digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara 
och autonoma lösningar, offentliggjorde idag förvärvet av Innovatia Accelerator Inc., en utvecklare av 
SaaS-baserade lösningar för digitalisering och modernisering av fältarbete i tillverknings- och 
processindustrin.  
 
För att en industriell organisation ska kunna automatisera hela sin verksamhet – från processer och 
utrustning till anställdas prestationer – behöver hela tillgångar digitaliseras och bli uppkopplade. Innovatia 
Accelerators flaggskeppsprodukt AcceleratorKMS är en AI-baserad plattform för insikter i fältarbete som 
påskyndar den digitala omvandlingen av pappersbaserade och riskfyllda operativa processer. Lösningen 
möjliggör för organisationer att hantera, styra och fördela uppdaterad och kritisk information som 
fältarbetare behöver för att kunna hålla verksamheten löpande utan avbrott.  
 
“Det är med glädje som vi införlivar ännu en innovativ produkt i vår portfölj för drift- och 
underhållslösningar, och därmed tar nästa steg i visionen om att automatisera industriella anläggningars 
verksamhet. Accelerator KMS har en väldokumenterad meritlista från många Fortune 500-bolag där de 
digitaliserat pappersbaserade ekosystem för drift och underhåll, temporära produktionsstopp, och akuta 
nödprocesser”, säger Hexagons vd och koncernchef, Ola Rollén. 
 
AcceleratorKMS innehåller lösningar för Procedure Lifecycle Management (PLCM), Connected Worker 
Platform (CWP), Learner Experience Platform (LXP) samt Component Content Management System 
(CCMS). Tillsammans skapar dessa ett integrerat digitalt ekosystem som förbättrar processer som kräver 
samarbete och information från flera användare och källor, vilket därmed minskar risk och ökar 
produktivitet bland anställda.  
 
“Hexagon har under lång tid varit ledande inom smarta digitala verkligheter, vilka sträcker sig längre än 
digitala tvillingar genom att löpande inhämta och samla all information och platsdata från sensorer och 
andra källor på en och samma plats – som är tillgänglig överallt, när som helst, och på alla enheter. Med 
förvärvet får vi tillgång till operationella insikter som hjälper anställda att undvika olyckor eller misstag som 
uppstår genom saknad, utdaterad, eller otillgänglig information. Genom att kombinera AcceleratorKMS 
med våra lösningar för hantering av tillgångar samt smarta digitala verkligheter kan våra kunder uppnå 
ökad effektivitet, förbättrade processer och högre ROI”, fortsätter Ola Rollén. 
 
Innovatia Accelerator har sitt huvudkontor i Saint John i New Brunswick, Canada, med kontor i Indien och 
USA, och kommer att ingå i Hexagons division PPM. Förvärvet har ingen signifikant påverkan på 
Hexagons resultat och förväntas slutföras under de kommande veckorna.  
 

http://www.twitter.com/olarollen
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För mer information, vänligen kontakta: 
Maria Luthström, Head of Sustainability and Investor Relations, Hexagon AB, +46 8 601 26 
27, ir@hexagon.com 
Kristin Christensen, Chief Marketing Officer, Hexagon AB, +1 404 554 0972, media@hexagon.com 
 
Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och 
autonoma lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar 
för tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet.   
 
Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till 
en skalbar och hållbar framtid.  
 
Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 22 000 anställda i 50 länder och en omsättning på 
cirka 4,3 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB.   
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